АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «18» ____02______ 2022 г. №___58____

	с. Жирятино

	Об утверждении схемы расположения границ  земельного участка

Рассмотрев обращение Акционерного общества «Газпром газораспределение Брянск», в соответствии со ст. 11.10 Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ,  Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии №П/0412 от 10 ноября 2020 года «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения границ земельного участка, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, в кадастровом квартале: 32:07:0210104 местоположение: Брянская область, р-н Жирятинский, общая площадь земельного участка составляет 693 кв.м., разрешенное использование – коммунальное обслуживание (далее земельный участок), согласно прилагаемой схеме. На основании пункта 8 статьи 90 Земельного кодекса РФ оформление прав на земельные участки под наземной частью газопровода не требуется.
2. Утвердить схему расположения границ земельного участка, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, в кадастровом квартале: 32:07:0210201, расположенный в зоне местоположение: Брянская область, р-н Жирятинский, общая площадь земельного участка составляет 208 кв.м., разрешенное использование – коммунальное обслуживание (далее земельный участок), согласно прилагаемой схеме. На основании пункта 8 статьи 90 Земельного кодекса РФ оформление прав на земельные участки под наземной частью газопровода не требуется.
2. Контроль за исполнением данного возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

Глава администрации района		                       Л.А. Антюхов
[bookmark: _GoBack]